INDICAÇÃO Nº 60/2024
Proponente: Elizete Divone Gradaschhi – PSD

A Vereadora Elizete Divone Gradaschi, no uso de suas atribuições regimentais, indica ao Poder Executivo Municipal, para que realize obra paisagismo com instalação bancos, mesas, parquinho infantil, academia ao ar livre, no Bairro Vila Catarina.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação proporcionará melhorias significativas na qualidade de vida dos munícipes que residem no bairro supracitado e permitirá que laços de amizade sejam estreitados, bem como novos sejam criados, contribuindo para a melhoria na qualidade de vida, bem-estar e sociabilidade das famílias que residem nesta localidade.
Atendendo solicitação da população.

Nestes Termos,

Pede deferimento.

Plenário Laurindo Flávio Scopel, 17 de outubro de 2024.

ELIZETE DIVONE GRADASCHI